Indicação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Os  Vereadores  infra-assinados,  com  assentos  nesta

Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais,

INDICA ao Exmo. Senhor Victor da Silva Coelho, Prefeito

de Cachoeiro de Itapemirim, que viabilize o serviço de

Construção  de  uma  unidade  do  CRAS  no  bairro  Alto

Independência, neste Município.

Justificativa:

 A  construção  visa  atender  a  necessidade  dos

moradores  dos  seguintes  bairros:  São  Luiz  Gonzaga,

Coronel  Borges,  Arariguaba,  Baiminas,  Amarelo,  Alto

Amarelo, Amaral, Clube do Bosque, Costa e Silva, Nossa

Senhora  da  Glória,  Independência,  Santa  Helena,

Ibitiquara entre outros. Os moradores estão tendo que se

deslocar por uma grande distância até o bairro Village da

Luz para utilizar o serviço.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 19 de Fevereiro de 2021.

Adriano Pereira Verediano (Mestre Gelinho)
Vereador – PSDB

Sandro Dellabella Ferreira(Sandro Irmão)
Vereador - PSD

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320034003500390038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Local indicado para construção é a antiga
estrutura do bairro ALTO INDEPENDÊNCIA localizada na

rua Cleber França.

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320034003500390038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-02-19T11:16:48-0300

		2021-02-19T11:51:23-0300